
 

   

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 53/2024 

Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania komisji oceny projektów  

w naborze wniosków nr FENG.02.10-IP.01-001/24 w ramach Działania 2.10 IPCEI  

w Priorytecie II Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań  

i Rozwoju (Dz. U. z 2022 poz. 2279 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z 28 kwietnia 2022 r. 

o  zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. 2022 poz.1079 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się komisję oceny projektów (dalej: „Komisja” lub „KOP”) złożonych w naborze 

wniosków nr FENG.02.10-IP.01-001/24 w ramach Działania 2.10 IPCEI w Priorytecie II Programu 

Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027. 

 

§ 2. 

1. W skład Komisji wchodzą:  

1) Przewodniczący KOP – Dyrektor komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za wybór 

projektów w ramach FENG lub osoba upoważniona będąca pracownikiem NCBR; 

2) Sekretarz KOP – Zastępca Dyrektora lub kierownik sekcji lub zastępca kierownika sekcji 

w komórce odpowiedzialnej za wybór projektów w ramach FENG lub osoba upoważniona 

będąca pracownikiem NCBR; 

3) Przewodniczący paneli – pracownicy komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za wybór 

projektów w ramach FENG (opiekunowie projektów), którzy wykonują zadania w zakresie 

oceny formalnej projektów oraz organizacji i prowadzenia paneli a także wykonują inne 

zadania określone w RKOP (rola opiekuna projektu); biorący udział w pracach paneli, ale nie 

biorący udziału w ocenie merytorycznej projektu; 

4) członkowie oceniający – eksperci wylosowani spośród ekspertów wpisanych do Wykazu 

ekspertów prowadzonego przez NCBR, którzy odpowiadają za ocenę merytoryczną 

projektów. 

 

2. W panelach, w charakterze obserwatorów, mogą uczestniczyć przedstawiciele Instytucji 

Zarządzającej (ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego), pracownicy Instytucji 

Pośredniczącej (NCBR) oraz inne osoby spoza Komisji za zgodą Przewodniczącego KOP.  



   

 

2 

 

 

§ 3. 

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji Oceny Projektów w naborze 

wniosków nr FENG.02.10-IP.01-001/24 w ramach Działania 2.10 IPCEI w Priorytecie II Programu 

Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 w brzmieniu ustalonym 

w Załączniku nr 1 do zarządzenia („RKOP”).  

 

§ 4. 

Członkowie oceniający, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4, wykonują zadania związane 

z uczestnictwem w pracach Komisji na podstawie umowy zawieranej z NCBR.  

 

§ 5. 

Wynagrodzenie członków oceniających (ekspertów), o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 niniejszego 

zarządzenia, ustala się zgodnie z kwotami wynagrodzeń określonymi w Zarządzeniu Nr 16/2023 

Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie zasad 

współpracy z Ekspertami do Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) 

2021-2027.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski 

Dyrektor 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) Regulamin Pracy Komisji Oceny Projektów w naborze wniosków nr FENG.02.10-IP.01-001/24 

w ramach Działania 2.10 IPCEI w Priorytecie II Programu Fundusze Europejskie dla 

Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 


